POSICION

01751
23192
27626
29230
85508
95550
98611

NOMBRES

DIANA GALLARDO
LUZMILA AGUILAR
ARIEL SUIRA

ROBERTO CASAS
LISSETH VEGA
JACKELINE RODRIGUEZ
SILVIA SANCHEZ

N O B OO0 R b

CEDULA

074901987
072001567
022902172
004900266
075300377
072200175
074002083

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE NOVIEMBRE DE 2023

DENOMINACION DEL CARGO

ENFERMERA BASICA |

TEC ASISTENCIA ODONTOLOGICA |
INGENIERO ELECTROMECANICO |
TRABAJADOR MANUAL |
ENFERMERA BASICA |
TECNOLOGO RADIO E IMAG II-I
TECNICO EN FARMACIA |

SUELDO UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

1,285.00 REGION DE SALUD DE CHIRIQUI

925.00 REGION DE SALUD DE BOCAS DEL TORO
2,500.00 PANAMA (SEDE)

780.00 REGION DE SALUD DE LOS SANTOS
1,285.00 REGION DE SALUD DE CHIRIQUI
1,285.00 HOSPITAL SAN MIGUEL ARCANGEL

925.00 REGION DE SALUD DE COCLE

FECHA DE
INICIO

01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
16-11-2023
01-11-2023
01-11-2023



